

Expression of Interest (Eol) for empanelment of Training Providers (TPs) for implementation of the Scheme “Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana” (PMKVY 2.0) under CSSM component

Corrigendum

Last Date of submitting Eol for empanelment of Training Providers (TPs) for implementation of the Scheme “Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana” (PMKVY 2.0) was 24/07/2017 is now extended as under.

Sr. No	Items	Details
1.	Last date & time of submission of Eol.	08/08/2017 up to 16:00 hrs.
2.	Eol Bid-opening date & time	09/08/2017 at 12:00 pm

Other terms & condition remains unchanged. For more details please visit www.employment.gujarat.gov.in or contact this office at address mentioned below.

**Deputy Director [Training]
Gujarat Skill Development Mission
Block No. 1, 3rd Floor, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar, 382010.**

**પ્રધાનમંત્રી કૌશલ વિકાસ યોજના PMKVY ૨.૦ CSSM component હેઠળ
યોજનાના ના અમલીકરણ માટે ટ્રેનિંગ પ્રોવાઇડર્સ નિયત કરવા**

Expression of Interest (Eoi)

સુધારો

રાજ્યમાં "પ્રધાનમંત્રી કૌશલ વિકાસ યોજના" (PMKVY ૨.૦) ના અમલીકરણ માટે ટ્રેનિંગ પ્રોવાઇડર્સ (TP) ના Empanelment માટે TP પાસે થી Eoi મંગાવવાની છેલ્લી તારીખ ૨૪/૦૭/૨૦૧૭ હતી જે હવે નીચે મુજબ છે.

ક્રમ નં	વિગતો	તારીખ અને સમય
૧	Eoi સ્વીકારવાની અંતિમ તારીખ અને સમય	તા: ૦૮/૦૮/૨૦૧૭, ૧૬:૦૦ કલાક સુધીમાં નીચે મુજબના સરનામે મોકલવી
૨	Eoi બીડ ઓપનીંગ તારીખ અને સમય	તા: ૦૮/૦૮/૨૦૧૭, ૧૨:૦૦ કલાક

Eoi ની અન્ય શરતો અને નિયમો યથાવત રહેશે. વધુ વિગતો માટે www.employment.gujarat.gov.in વેબસાઇટ ની મુલાકાત લેવી અથવા ઓફિસનો સંપર્ક કરો.

નાયબ નિયામક [તાલીમ]

**ગુજરાત સ્કીલ ડેવલોપમેન્ટ મિશન , બ્લોક નં. ૧, ત્રીજો માળ, ડૉ. જીવરાજ
મહેતા ભવન, સેક્ટર-૧૦, ગાંધીનગર -૩૮૨૦૧૦**